
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie 
z art. 91 ust. 1 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiotowej uchwale. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup  
i dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na 2017 rok oraz zakup  
i dostawa materiałów biurowych oraz sprzętu biurowego z podziałem na części do upływu 
terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

a) w zakresie Pakietu A: 
 

Numer 
oferty 
 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena 
ofertowa 
brutto -  
60%/ pkt 
 

Termin dostawy – 
20% / pkt 

Odbiór zużytych 
materiałów 
eksploatacyjnych – 
20% / pkt 

1. Multikom, ul. Fabryczna 15, 85-
741 Bydgoszcz 

223.901,59 zł / 
60 pkt 

w ciągu 1 dnia 
roboczego – 20 pkt 

Tak – 20 pkt 

 
b) w zakresie Pakietu B i C: 

Numer 
oferty 
 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców,  
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto -  100%/ pkt 
 

2. Firma Usługowo-Handlowa 
„Anna” Anna Białobrzycka,  
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Pakiet B 1066,35 zł / 100 pkt 
 

Pakiet C 9011,18 zł / 100 pkt 
 

W związku z powyższym dokonuje się wyboru Wykonawców w zakresie Pakietu A: 
Adam Papierski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwa Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „Multikom” Adam Papierski z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Fabrycznej 
15, z ceną ofertową 223.901,59 zł brutto oraz 100 pkt; w zakresie Pakietu B i C: Anna 
Białobrzycka prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo-Handlowa 
„Anna” Anna Białobrzycka z siedzibą w Gnieźnie przy ulicy Wodnej 18, z ceną ofertową  
w zakresie Pakietu B 1066,35 zł brutto oraz 100 pkt; w zakresie Pakietu C 9011,18 zł brutto 
oraz 100 pkt. Wykonawcy spełnili warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 
podlegają wykluczeniu oraz ich oferty nie podlega odrzuceniu. Wykonawcy uzyskał 
najwyższą ilość punktów w zakresie kryteriów oceny ofert. 

 
 



5. Ocena skutków regulacji: 
Źródło finansowania: 
Pakiet A 
Dział: 750     

Rozdział: 75018 

§ 4218 –   36.422,97 zł brutto 

§ 4219 –   6.427,58 zł brutto 

Zadanie rzeczowe w budżecie: W/N/750/118/RPO2/12.1/2 
 
Dział: 010 
Rozdział: 04041 

§ 4218 – 3.365,39 zł brutto 

§ 4219 –1.923,61 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: W/N/010/101/IZ/PROW/PT/1; Projekt: Koszty 
funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich w roku 2017  
w ramach PROW 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim 
 
Dział: 050 
Rozdział: 05011 

§ 4218 –  1.522,12 zł brutto 

§ 4219 –  507,38 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: W/N/050/04/IZ/Rybactwo; Projekt: Koszty 
funkcjonowania Biura Inicjatyw Rybackich Leader I Biura Analiz i Pomocy 
Technicznej na potrzeby realizacji zadań w ramach Programu Operacyjnego 
Rybactwo i Morze 2014-2020.   
 
Dział: 750  
Rozdział: 75018   

§ 4210 – 70.324,46 zł brutto 

Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                   

Nr zadania:  W/N/750/03/UtrzymJ. 
 
Dział: 010 
Rozdział: 01041   

§ 4218 – 187,84 zł brutto 
§ 4219 – 107,36 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 - Schemat II 
- Wsparcie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich oraz realizacja działań 
informacyjno-promocyjnych PROW 2014-2020 (krajowa sieć obszarów wiejskich);  
Nr zadania:  W/N/010/103/IZ/PROW/PT3; Projekt:  Utrzymanie regionalnej 
struktury Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Województwie Kujawsko-
Pomorskim            

 
Dział: 853 

Rozdział: 85324 

§ 4210 – 3.033,18 zł brutto 



Zadanie rzeczowe w budżecie: Obsługa zadań finansowanych ze środków PFRON 

Nr zadania: W/N/833/04/Obsłu. PFRON 
 
Dział: 150 
Rozdział:  15095     

§ 4218 -  518,57 zł brutto 

§ 4219 -  91,51 zł brutto 

Nr zadania: W/N/150/30/IZ/NICHE 
 
Dział: 150 
Rozdział:  15095     

§ 4218 -  1.161,64 zł brutto 

§ 4219 -  205,00 zł brutto 

Nr zadania: W/N/150/29/IZ/EmpInno 
 
Dział: 750 
Rozdział: 75095 

§ 4218 – 13.198,39 zł brutto 

§ 4219 –   2.329,13 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 
Nr zadania: W/N/750/100/IZ/POPT; Projekt: Pomocy Technicznej dotyczący 
funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Nr uchwały przyznającej dofinansowanie: 
zgodnie z Umową nr DIP/BDG-II/POPT/100/14 z dnia 12.06.2014 r. podpisaną 
pomiędzy Ministerstwem Rozwoju, a Samorządem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 
Dział: 854 
Rozdział: 85403 

§ 4217 – 807,13 zł brutto 

§ 4219 –  142,43 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: "Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie – 
modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 w Bydgoszczy"; Nr zadania: W/N/854/44/RPO2/6.3.2/1; 
Projekt: "Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie - modernizacja warsztatów 
kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. 
L. Braille'a w Bydgoszczy"; Nr uchwały przyznającej dofinansowanie: 
UCHWAŁA NR 5/191/17 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na 
realizację projektu własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 

Pozostałe wojewódzkie jednostki organizacyjne: 81.625,90 zł brutto (zgodnie  
z załącznikiem) 

 
 
 



Pakiet B: 
Dział 854, Rozdział: 85403 
§ 4217 – 906,40 zł brutto 
§ 4219 – 159,95 zł brutto 
Zadania rzeczowe w budżecie : „Mistrz zawodu w nowoczesny warsztacie – 
modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
wychowawczym Nr 1 w Bydgoszczy”, Nr zadania W/N/854/44/RPO2/6.3.2/1 
 
Pakiet C: 
Dział 925, Rozdział 92502 
§ 4210 – 3.003,73 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: „Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza na terenie 
wszystkich parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego wraz  
z przygotowaniem Planów Ochrony Parków Krajobrazowych” 
Nr zadania: W/N/925/65/Inwentaryzacja 
 
Dział 925, Rozdział: 92502 
§ 4210 – 3.003,73 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: „Opracowanie dokumentacji w sprawie obszarów 
chronionego krajobrazu w zakresie oceny stanu zachowania wartości krajobrazów 
wyróżnionych z elementami audytu krajobrazowego” 
Nr zadania: W/N/925/66/Opr.dok. 
 
Dział 900, Rozdział 90095 
§ 4217 – 1.351,67 zł brutto 
§ 4219 – 1.501,86 zł brutto 
§ 4219 – 150,19 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Edukacja społeczności obszarów chronionych 
województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być na zielonym!. 
Nr zadania: W/N/900/41/IZ/POIiŚ/09 
 
 
 
 


